Tempus Open - Vlad Lupu

Viad Lupu

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Ryggsim (25) Personbasta: 00:31.53 AQUA-poang: 349 Datum: 2018-12-01 Tavling: Medaljjakt

A, T 181201

Tid

01:00.46
01:04.81
00:58.14
00:55.38
00:52.50
00:50.65
00:52.39
00:47.37
00:48.06
00:46.12
00:45.60
00:45.71
00:43.25
00:40.30
00:39.90
00:34.27
00:33.00
00:31.53
00:33.89

00:31.95

AQUA

88

80

108
104
117
121
121
142
176
181
272
305
349
281

336

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2012-02-11

2012-05-06

2012-11-25

2013-03-04

2013-04-21

2013-05-19

2013-09-29

2013-11-09

2013-11-25

2013-12-15

2014-02-02

2014-03-02

2014-09-28

2015-03-22

2015-09-27

2017-03-26

2017-10-21

2018-12-01

2019-05-11

2019-10-12

Tavling

KSLS Knatte Cup & Masters test
Varsimiaden Distrikt
Hostsimiaden

Swim Meet

Varsimiaden Distrikt

Medaljjakt A, T 130519

Klippan Swim Cup

Karpsimmet 2013

Hostsimiaden

Medaljjakt A, T

Swim Meet

Nya Sparbanken i Karlshamn Cup
Klippan Swim Cup

Oresund Meeting 2015

Klippan Swimcup 2015-09-27
Oresund Meeting 2017
Swedbanks Medaljjakt A, T 1710
Medaljjakt A, T 181201
Medaljjakt A, T 190511

SwedbankMedaljjakt A, T 191012


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=296528
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296528&amp;event=41&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296528&amp;event=41&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296528&amp;event=41&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296528&amp;event=41&amp;Result_sort=result_date.desc

